עלון המשק

כ' בניסן תשכ"ט
8. 4. 1969

גבעת חיים
הקיבוץ המאוחד

א ג ד ה

"היה היה אדם"
כך נאהב לקרוא אח ספורי-חיינו.
להיותם כאגדה-עבר שקופה ועצובה
ומנחמת.
היה היה אדם ויסוריו רבו מאד,
ולבבו קסון מלהכיל אח צערו שלו
וצער-העולם.
היה היה אדם, ואהבת-יפי-האנשים
קסום קסמה-לו; שכי אחריה, שכי
עד כלוחו כנר.
היה היה אדם.